
UCHWAŁA NR LII-277/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L-266/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wymagań 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wierzbica (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2023 r. poz. 5959), w §1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w zakresie miejsc przekazywania nieczystości ciekłych przedsiębiorca powinien przekazywać 
odebrane nieczystości ciekłe do stacji zlewnej, spełniającej wymagania techniczne określone 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 
wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1716)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7BD4B7-CFD0-49A9-8432-5359F8D9754F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII-277/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T09:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




